
 No. 2408-30

　　謹白

※受託一時中止期間の検体受領、保管は出来ませんので、ご了承ください。

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

が 入 荷 さ れ る ま で 、 や む な く 下 記 の 日 程 よ り 本 検 査 の 受 託 を 一 時

ご 了 承 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

中止する旨の連絡がありました。

1213  シアリルＴｎ抗原（ＳＴＮ）
 検査試薬が合格基準に満たないため/
 代替項目なし

こ の 度 、 下 記 項 目 の 検 査 試 薬 に お き ま し て 、 委 託 先 に て 次 期 使 用

先 生 方 に は 急 な ご 連 絡 で 大 変 ご 迷 惑 を お 掛 け い た し ま す が 、 何 卒

コード 検査項目名 一時中止理由/備考

ロ ッ ト の 受 入 試 験 を 実 施 し た と こ ろ 、 委 託 先 の 合 格 基 準 を 満 た し て

これに伴い、弊社と致しましても検査受託を一時中断せざるを得なく

な り ま し た の で 、 取 り 急 ぎ ご 案 内す る次 第で す。

いないことが判明いたしました。このため、合格基準を満たす検査試薬

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 ８月 ９日（金）受領分より


